АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55

ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «07» июня 2013 года № 78
Об отмене постановления администрации

Тресоруковского сельского поселения № 77/1 от 26.10.2012 года

                                             П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 77/1 от 26.10.2012 года  Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» на территории Тресоруковского сельского поселения  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тресоруковского                                                                            Н.А.Минько

сельского поселения